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DELEGATO TERRITORIALE  

TRIESTE 
COMUNICATO N° 6TS19 Trieste, 18/03/2019 
 

  - Alle Società di Artistico - Trieste  

 - Al Presidente CR - FISR - FVG  
 - Al Consigl iere Regionale per l ’ Artistico  
 - Al G.U.R. Regionale Sig. Bruno Marell i  
 - Al C.U.G. Regionale F.V.G.  

                                                Loro sedi                                                                                                                                                 

 
Oggetto : Trofeo Speranze – 4° Memorial Bartole Simonetta - 24 Marzo 2019. 

Si comunica, a seguire, l’ordine dell’entrata in pista degli atleti partecipanti al 

Trofeo Speranze – 4° Memorial Bartole Simonetta – fase Interprovinciale Trieste-

Gorizia con classifica unica, che avrà luogo in data Domenica 24 Marzo presso la 

pista della Società Skating Club Gioni – Via Umberto Felluga, 56 - Trieste.             

Si ricorda che è obbligatorio consegnare in segreteria il modulo-delega predisposto 

compilato e sottoscritto in ogni sua parte – 

 N.B.: La prova pista percorso inizierà alle ore 14:30 – (atleti sudd. per gruppi) 

  Presentarsi con ragionevole anticipo  (atleti 1° Gruppo) 

PROGRAMMA DATA: 24 MARZO 2019 LOCALITA’: TRIESTE 

Società organizzatrice Skating Club Gioni 
 

Ritrovo Giuria/Pr. percorso 
Consegna Deleghe 

Domenica 24 Marzo 
Ore 14.30 

Ore 14.30 

Inizio Gara Ore 15.20  

 
Prova pista percorso: dalle ore 14.30 alle ore 15.20 divisi per gruppi come da tabella allegata 

 

             LE PREMIAZIONI AVRANNO LUOGO ALLA FINE DELLA MANIFESTAZIONE 

 
Allegati: 1. Ordine entrata in pista percorso 

2. Ordine entrata in pista disco 

3. Scheda prove percorso 

 
Cordiali saluti 
. 

Il Delegato F.I.S.R. Trieste 
                Paolo Degrassi 
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TROFEO SPERANZE - FASE INTERPROV. TS - GO - “4° MEMORIAL BARTOLE SIMONETTA” 
Domenica 24 MARZO 2019 - C/O Skating Club Gioni 

1- ORDINE DI ENTRATA IN PISTA - PERCORSO 
 

 

           
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 CATEGORIA  DEBUTTANTI  -  ANNO 2014  FEMMINILE  -  PERCORSO  

N° ATLETA COD. SOCIETA' TESSERA DATA 

1 ZANATTA  MIRA 180 POL. OPICINA 487243 06/07/2014 

2 TOMAINI  LARA 698 SKATING CLUB GIONI 497128 26/11/2014 

3 FIOR  MARGOT 165 P.A. PIERIS  497928 26/09/2014 

4 HUMAR  HANA 182 POLET 487056 06/04/2014 

5 FRAGIACOMO IULILLA ATHENA 698 SKATING CLUB GIONI  497124 10/12/2014 

6 FERNETTI  IRINA 180 POL. OPICINA 487240 14/04/2014 

7 BERTUCCI  MARGHERITA 165 P.A. PIERIS  497988 21/11/2014 

8 CALABRO' LAVINIA 698 SKATING CLUB GIONI  497125 14/01/2014 

9 BUSETTO  SARA ANNA  165 P.A. PIERIS  497926 09/11/2014 

10 AUDINO  GIOIA 698 SKATING CLUB GIONI  497127 03/03/2014 

 

  CATEGORIA  PULCINI  -  ANNO 2013  FEMMINILE  -  PERCORSO  

N° ATLETA COD. SOCIETA' TESSERA DATA 

1 BERTOGNA  MAIA 165 P.A. PIERIS  482144 18/09/2013 

2 VASINIS  ANNA ADELE  180 POL. OPICINA 486792 21/12/2013 

3 FRISENNA  EUGENIA  182 POLET 487060 05/03/2013 

4 ERMANIS  ADELE 1760 AQUILE   BIANCOROSSE  475180 02/08/2013 

5 VILLANI  NATALIE  165 P.A. PIERIS  482176 27/05/2013 

6 BANDROVSKA  SOFIA  165 P.A. PIERIS  497924 25/11/2013 

7 RIGONI  IRENE  180 POL. OPICINA 487840 02/10/2013 

8 FAGGIANI  MARISOL  165 P.A. PIERIS  482159 22/05/2013 

9 BABOS  ANGELICA 180 POL. OPICINA 470466 12/06/2013 

10 ZOFF  GIULIA 165 P.A. PIERIS 482178 23/09/2013 

11 SGARRA  AYLIN 182 POLET 486810 17/07/2013 

      

      

      

 CATEGORIA  CUCCIOLI  -  ANNO 2012  MASCHILE  -  PERCORSO  

N° ATLETA COD. SOCIETA' TESSERA DATA 

1 NDOCI  ANDREA 165 P.A. PIERIS  497935 12/07/2012 

2 MADDALENI  NICOLO’ 180 POLISPORTIVA OPICINA 472775 10/11/2012 
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TROFEO SPERANZE - FASE INTERPROV  TS - GO - “4° MEMORIAL BARTOLE SIMONETTA” 
DOMENICA 24 MARZO 2019 - C/O Skating Club Gioni 

ORDINE DI ENTRATA IN PISTA - PERCORSO /cont. 

 

 

 

 

            CATEGORIA  CUCCIOLI  -   ANNO 2012  FEMMINILE  -  PERCORSO  

N° ATLETA COD. SOCIETA' TESSERA DATA 

1 GOSTISSA  ROBERTA  698 SKATING CLUB GIONI  468774 04/01/2012 

2 HUMAR  ISABEL  182 POLET 487057 05/01/2012 

3 BAZZOCCHI  GINEVRA 165 P.A. PIERIS 486529 28/08/2012 

4 LA BARILE  SOFIA  1760 AQUILE   BIANCOROSSE  455511 11/04/2012 

5 BALDAZZI  AURORA  182 POLET 459009 06/10/2012 

6 BENCICH  GIULIA 698 SKATING CLUB GIONI  497126 19/03/2012 

7 CONTI  NOEMI  165 P.A. PIERIS  497927 26/10/2012 

8 FRISENNA  ADELE 182 POLET 492510 16/02/2012 

9 SAMUELLI  KATE  182 POLET 464190 08/06/2012 

10 BRAIDICH  BEATRICE 165 P.A. PIERIS  497925 04/05/2012 

11 GIURATO MUSSO  EMMA 165 P.A. PIERIS  497931 28/03/2012 

12 DEGRASSI  STELLA  180 POL. OPICINA 472747 01/04/2012 

13 PICCOLI  ANITA 182 POLET 478718 18/09/2012 

14 LO PINTO  ALICE  698 SKATING CLUB GIONI  479879 20/09/2012 

15 POCKAJ  ELIZABETH 182 POLET 488234 27/03/2012 

16 BANDROVSKA  ANASTASIA  165 P.A. PIERIS  486528 29/01/2012 

17 GERCHI  FRANCESCA 182 POLET 452824 02/01/2012 

18 GIACHINO  MARIA AURORA  165 P.A. PIERIS  497930 19/12/2012 

19 VASCOTTO  VERONICA  182 POLET 478715 06/03/2012 

20 BATTI  DARA 182 POLET 492509 06/12/2012 

21 ARBAN  GIULIA NOEMI  180 POL. OPICINA 487239 29/09/2012 

22 ZAMORA  ALBA 165 P.A. PIERIS  482177 09/04/2012 

      

 

 

              CATEGORIA  SPERANZE  -  ANNO 2011  MASCHILE  -  PERCORSO  

N° ATLETA COD. SOCIETA' TESSERA DATA 

1 BEMBI  GIOACCHINO  180 POL. OPICINA 442623 21/09/2011 

2 PISCHIANZ  MICHELE 698 SKATING CLUB GIONI  456080 25/01/2011 
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TROFEO SPERANZE - FASE INTERPROV  TS - GO - “4° MEMORIAL BARTOLE SIMONETTA” 
DOMENICA 24 MARZO 2019 - C/O Skating Club Gioni 

ORDINE DI ENTRATA IN PISTA - PERCORSO /cont. 

 

              CATEGORIA  SPERANZE  - ANNO 2011 FEMMINILE  -  PERCORSO  

N° ATLETA COD. SOCIETA' TESSERA DATA 

1 TURCUTTO  ANGELICA  1760 AQUILE   BIANCOROSSE  449261 26/05/2011 

2 VIEZZOLI KATIE MARGHERITA  698 SKATING CLUB GIONI  484378 20/12/2011 

3 FERRO  ALESSIA  180 POL. OPICINA 491107 11/08/2011 

4 VENTRELLA  FRIDA  180 POL. OPICINA 451669 06/05/2011 

5 MATA EMILY DE LOS ANGELES  165 P.A. PIERIS  497934 12/05/2011 

6 SPONZA  GINEVRA  180 POL. OPICINA 459812 28/06/2011 

7 ROSSINI  MILANA 1760 AQUILE   BIANCOROSSE  463014 27/12/2011 

8 DEVETAK JULIJA  180 POL. OPICINA 481277 05/04/2011 

9 ZANATTA  IRIS  180 POL. OPICINA 459937 28/08/2011 

10 PILOTTO  DEMI 165 P.A. PIERIS  487160 30/05/2011 

11 STEPANCIC  CHIARA 698 SKATING CLUB GIONI  461109 17/08/2011 

12 SLAMA  AURORA 180 POL. OPICINA 460531 23/04/2011 

13 LEOTTA  AGATA 1760 AQUILE   BIANCOROSSE  449254 24/09/2011 

14 BATTI  DEVA 182 POLET 486812 05/09/2011 

15 FAGGIANI  GIORGIA ROSA  165 P.A. PIERIS  482157 12/06/2011 

16 MORETTI  MATILDE  180 POL. OPICINA 459938 09/09/2011 

      

 

TROFEO SPERANZE - FASE INTERPROV  TS - GO - “4° MEMORIAL BARTOLE SIMONETTA” 
DOMENICA 24 MARZO 2019 - C/O Skating Club Gioni 

2- ORDINE DI ENTRATA IN PISTA - DISCO 

 
 CATEGORIA  PULCINI  -  ANNO 2013  FEMMINILE  -  DISCO  

N° ATLETA COD. SOCIETA'   TESSERA DATA 

1 ZOFF  GIULIA  165 P.A. PIERIS  482178 23/09/2013 

2 FAGGIANI  MARISOL  165 P.A. PIERIS  482159 22/05/2013 

3 BERTOGNA  MAIA  165 P.A. PIERIS  482144 18/09/2013 
 

 

 

        CATEGORIA  SPERANZE  - ANNO 2011 FEMMINILE  -  DISCO  

N° ATLETA COD. SOCIETA' TESSERA DATA 

1 TURCUTTO  ANGELICA  1760 AQUILE   BIAN COROSSE  449261 26/05/2011 

      

 

 

 

 

  CATEGORIA  CUCCIOLI  - ANNO 2012 FEMMINILE  - DISCO  

N° ATLETA COD. SOCIETA' TESSERA DATA 

1 GERCHI  FRANCESCA  182 POLET 452824 02/01/2012 

2 LA BARILE  SOFIA  1760 AQUILE   BIANCOROSSE  455511 11/04/2012 
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3- PROVA PISTA PERCORSO 
               

1° GRUPPO (10 minuti - prova percorso) 14.30 / 14.40 

N° ATLETA COD. SOCIETA' 

1 ZANATTA  MIRA 180 POL. OPICINA 

2 TOMAINI  LARA 698 SKATING CLUB GIONI 

3 FIOR  MARGOT  165 P.A. PIERIS 

4 HUMAR  HANA 182 POLET 

5 FRAGIACOMO IULILLA ATHENA 698 SKATING CLUB GIONI  

6 FERNETTI  IRINA 180 POL. OPICINA 

7 BERTUCCI  MARGHERITA 165 P.A. PIERIS  

8 CALABRO' LAVINIA  698 SKATING CLUB GIONI  

9 BUSETTO  SARA ANNA  165 P.A. PIERIS  

10 AUDINO  GIOIA  698 SKATING CLUB GIONI  

11 BERTOGNA  MAIA 165 P.A. PIERIS  

12 VASINIS  ANNA ADELE  180 POL. OPICINA 

13 FRISENNA  EUGENIA  182 POLET 

 

2° GRUPPO (10 minuti - prova percorso) 14.40 / 14.50 

N° ATLETA COD. SOCIETA' 

1 ERMANIS  ADELE 1760 AQUILE   BIANCOROSSE  

2 VILLANI  NATALIE  165 P.A. PIERIS  

3 BANDROVSKA  SOFIA  165 P.A. PIERIS  

4 RIGONI  IRENE 180 POL. OPICINA 

5 FAGGIANI  MARISOL  165 P.A. PIERIS  

6 BABOS  ANGELICA  180 POL. OPICINA 

7 ZOFF  GIULIA  165 P.A. PIERIS  

8 SGARRA  AYLIN 182 POLET 

9 NDOCI  ANDREA 165 P.A. PIERIS  

10 MADDALENI  NICOLO’ 180 POLISPORTIVA OPICINA 

11 GOSTISSA  ROBERTA 698 SKATING CLUB GIONI  

12 HUMAR  ISABEL  182 POLET 

13 BAZZOCCHI  GINEVRA 165 P.A. PIERIS 

 

3° GRUPPO (10 minuti - prova percorso) 14.50 / 15.00 

N° ATLETA COD. SOCIETA' 

1 LA BARILE  SOFIA  1760 AQUILE   BIANCOR OSSE  

2 BALDAZZI  AURORA  182 POLET 

3 BENCICH  GIULIA 698 SKATING CLUB GIONI  

4 CONTI  NOEMI  165 P.A. PIERIS  

5 FRISENNA  ADELE  182 POLET 

6 SAMUELLI  KATE  182 POLET 

7 BRAIDICH  BEATRICE  165 P.A. PIERIS  

8 GIURATO MUSSO  EMMA 165 P.A. PIERIS  

9 DEGRASSI  STELLA 180 POL. OPICINA 

10 PICCOLI  ANITA 182 POLET 

11 LO PINTO  ALICE  698 SKATING CLUB GIONI  

12 POCKAJ  ELIZABETH  182 POLET 

13 BANDROVSKA  ANASTASIA  165 P.A. PIERIS  
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PROVA PISTA PERCORSO  /cont. 

 
 

4° GRUPPO (10 minuti - prova percorso) 15.00 / 15.10 

N° ATLETA COD. SOCIETA' 

1 GERCHI  FRANCESCA  182 POLET 

2 GIACHINO  MARIA AURORA  165 P.A. PIERIS  

3 VASCOTTO  VERONICA  182 POLET 

4 BATTI  DARA 182 POLET 

5 ARBAN  GIULIA NOEMI  180 POL. OPICINA 

6 ZAMOLA  ALBA 165 P.A. PIERIS  

7 BEMBI  GIOACCHINO  180 POL. OPICINA 

8 PISCHIANZ  MIC HELE 698 SKATING CLUB GIONI 

9 TURCUTTO  ANGELICA  1760 AQUILE   BIANCOROSSE  

10 VIEZZOLI KATIE MARGHERITA  698 SKATING CLUB GIONI  

11 FERRO  ALESSIA  180 POL. OPICINA 

12 VENTRELLA  FRIDA  180 POL. OPICINA 

 
              

5° GRUPPO (10 minuti - prova percorso) 15.10 / 15.20 

N° ATLETA COD. SOCIETA' 

1 MATA EMILY DE LOS ANGELES  165 P.A. PIERIS  

2 SPONZA  GINEVRA  180 POL. OPICINA 

3 ROSSINI  MILANA  1760 AQUILE   BIANCOROSSE  

4 DEVETAK JULIJA  180 POL. OPICINA 

5 ZANATTA  IR IS  180 POL. OPICINA 

6 PILOTTO  DEMI 165 P.A. PIERIS  

7 STEPANCIC  CHIARA 698 SKATING CLUB GIONI  

8 SLAMA  AURORA 180 POL. OPICINA 

9 LEOTTA  AGATA 1760 AQUILE   BIANCOROSSE  

10 BATTI  DEVA 182 POLET 

11 FAGGIANI  GIORGIA ROSA  165 P.A. PIERIS  

12 MORETTI  MATILDE  180 POL. OPICINA 

 

 


